UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ TƯ PHÁP

Số:        /STP-TB

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Hà Tĩnh, ngày      tháng 7 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc chuyển trụ sở làm việc

Thực hiện chủ trương của Ủy ban nhân dân tỉnh Hà Tĩnh về việc chuyển

trụ sở làm việc đến địa điểm mới; Sở Tư pháp tỉnh Hà Tĩnh trân trọng thông báo

thay đổi địa chỉ làm việc tại số 92, đường Phan Đình Phùng, thành phố Hà Tĩnh,

tỉnh Hà Tĩnh đến trụ sở mới tại địa chỉ: số 245, đường Lê Duẩn, phường

Thành Sen, tỉnh Hà Tĩnh, kể từ ngày 01 tháng 7 năm 2025.

Sở Tư pháp tỉnh Hà Tĩnh trân trọng thông báo đến quý cơ quan, đơn vị, tổ

chức và cá nhân được biết để thuận tiện trong liên hệ công tác./.

Nơi nhận:
- Bộ Tư pháp;

- Tỉnh uỷ, HĐND, UBND, UBMTTQ tỉnh;
- Sở Tư pháp các tỉnh, thành phố;

- Các sở, ban, ngành cấp tỉnh;

- UBND các xã, phường trên địa bàn tỉnh;
- Lãnh đạo Sở;

- Các Phòng, Trung tâm thuộc Sở;

- Cổng Thông tin điện tử Sở;
- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

 Nguyễn Quốc Tuấn

		2025-07-09T11:19:17+0700

		sotuphap@hatinh.gov.vn
	2025-07-09T16:00:14+0700

		2025-07-09T16:00:48+0700

		2025-07-09T16:01:03+0700